
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:23/10/2019
Τηλ.:2821341670 Fax: 2821341679 Α.Π.:50263
www  .  chania  .  gr  , e-mail:t-adynamiko@chania.gr Aριθμ.  Αποφ.:465

ΘΕΜΑ:<<Ορισμός υπαλλήλου του Δήμου Χανίων για την ταμειακή διαχείριση και διαχείριση εσόδων
για λογαριασμό του Δήμου Γαύδου>>.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Τη διαδημοτική  σύμβαση μεταξύ Δήμου Χανίων και  Δήμου Γαύδου σύμφωνα με  την υπ’  αριθμ.

601/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Χανίων.
4. Την ανάγκη για ταμειακή διαχείριση και διαχείριση εσόδων από το Δήμο Χανίων για λογαριασμό

του Δήμου Γαύδου.

                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τη μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Δημοτικού Ταμείου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Χανίων Πετράκη Άννα του Στυλιανού κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού να ασκεί καθήκοντα
ταμία για το Δήμο Γαύδου. 

Στην ανωτέρω θα ανατεθούν οι κάτωθι αρμοδιότητες:

1. Εξόφληση των ενταλμάτων του Δήμου Γαύδου.

2. Να ανοίγει νέους λογαριασμούς σε άλλες τράπεζες.

3. Να υπογράφει στην Παγκρήτια Συνεταιριστική Τράπεζα Χανίων για την μεταφορά των χρημάτων προς
τη Τράπεζα Χανίων και παραλαβή αναλύσεων λογαριασμού.

4. Την παραλαβή των κωδικών e-banking.

5. Την υπογραφή στην Τράπεζα Χανίων στα κατωτέρω:
 Υπογραφή στις επιταγές
 Παραλαβή μπλοκ επιταγών
 Παραλαβή αναλύσεων λογαριασμών
 Παραλαβή κωδικών e-banking

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

      ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εσωτ. Διανομή: 
 Γραφείο Δημάρχου 
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 Τμήμα Δημοτικού Ταμείου
 Ενδιαφερόμενη

http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: ΩΒΧΔΩΗ5-1ΙΕ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία
	Τηλ.:2821341670 Fax: 2821341679 Α.Π.:50263

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-10-23T13:17:43+0300
	Athens




